（税抜金額： 消費税額： )

〒038-0031　青森市大字三内字丸山238番地1
TEL：017-766-6971　　FAX：017-766-6978

その他 **予備項目03

工　　期

工事概要

**開始予定日 ～ **完成予定日

**有効期限

**予備項目02

有効期限

工事場所

工事名称
**見積名1

**見積名2

**案件場所1

**案件場所2

お客様

代表取締役　　髙橋　秀夫

株式会社　 亜細亜建設

**支払条件支払条件

担当者部門⾧

御 見 積 書 見 積 CD **見積CD
見積日付 **見積日付

**合計金額

**税抜金額 **消費税額

**受注先名2
**受注先名1

下記の通り御見積り申し上げます。

御見積金額

**親階層名称

**税区分

単価欄の* = 税込 P.

計 **金額計

**頁

**終行

**次行

備　考

**名称 **仕様 **数量 **単位 **単価 **金額 **備考

名　　称 仕　　様 数量 単位 単　価 金　額